
「脳トレ」「大人のぬり絵」事業休止のお知らせ 

 

 

いつも西区老人福祉センターをご利用いただきありがとうございます。 

  

「脳トレ」と「大人のぬり絵」事業は、利用者様のご厚情を頂いて続

けて参りましたが、著作権法を侵害する恐れによって 2026 年 02 月

19 日（木）をもちまして一時活動を休止することとしました。 

長きにわたるご厚情を心から感謝申しあげるとともに、事業休止に

よって利用者様には大変ご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び

申しあげます。 

 

期間：当面の間 

 

今後とも老人福祉センターの事業活動へのご支援、よろしくお願い

申しあげます。 

 

 

大阪市立西区老人福祉センター 館長 

問い合わせ：06-6582-9552 


